

**Lucrari de reparatii la Centrul
de Asistenta Sociala pentru copii
„ProSperare” din cadrul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Falesti, s.Bocsa,
rl Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la Centrul de Asistenta Sociala pentru copii „ProSperare” din
cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, s.Bocsa, rl Falesti**

Valoarea de deviz 180 776,09 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari interioare 1.1.1. Lucrari de montare la instalatii electrice | | | | |
| 1 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | m | 30,0000 | 22,64 4,90 | 679,13 147,00 |
| 2 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | m | 50,0000 | 24,62 4,90 | 1 231,01 245,00 |
| 3 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 | m | 30,0000 | 22,64 4,90 | 679,13 147,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------|----------------------------|
| | | Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | | | | |
| 4 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat, panou LED 400 x 400 mm, 32 w, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200 | buc | 2,0000 | 504,70 76,30 | 1 009,40 152,60 |
| 5 | RpEE14A | Montarea intrerupatoarelor unipolare | buc | 1,0000 | 128,85 21,00 | 128,85 21,00 |
| 6 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala | buc | 4,0000 | 137,37 21,70 | 549,46 86,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 276,98 |
| | | Total Lucrari de montare la instalatii electrice Inclusiv salariu | | | | 4 276,98 799,40 |
| | | 1.1.2. Lucrari de reparatii | | | | |
| | | 1.1.2.1. Dormitoare | | | | |
| | | 1.1.2.1.1. Pereti | | | | |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | 3,0000 | 6,90 2,10 | 20,69 6,30 |
| 8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband,, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 3,0000 | 111,90 85,40 | 335,69 256,20 |
| 9 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 3,0000 | 46,75 38,50 | 140,24 115,50 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | 98,4000 | 6,90 2,10 | 678,47 206,64 |
| 11 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet | m2 | 98,4000 | 63,40 38,50 | 6 238,17 3 788,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|-------------------------------|
| | | existent, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 413,26 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 7 413,26 4 373,04 |
| | | 1.1.2.1.2. Tavan | | | | |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | 33,1000 | 6,89 2,10 | 228,22 69,51 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | 33,1000 | 63,40 38,50 | 2 098,41 1 274,35 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 326,63 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 2 326,63 1 343,86 |
| | | 1.1.2.1.3. Timplarie | | | | |
| 14 | RpCR12B | Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, cu lac de ulei | m2 | 22,0000 | 77,71 60,20 | 1 709,66 1 324,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 709,66 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 1 709,66 1 324,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 449,55 |
| | | Total Dormitoare Inclusiv salariu | | | | 11 449,55 7 041,30 |
| | | 1.1.2.2. Bloc sanitar | | | | |
| 15 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv spalatul suprafetelor cu apa | m2 | 10,0000 | 112,36 112,00 | 1 123,60 1 120,00 |
| 16 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 10,0000 | 154,54 119,00 | 1 545,40 1 190,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|-------------------------------|
| 17 | CI06C4 | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | 10,0000 | 616,12 213,50 | 6 161,20 2 135,00 |
| 18 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„ in color, aplicate in 2 straturi pe glet exiatent, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | 20,0000 | 63,40 38,50 | 1 267,92 770,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 098,12 |
| | | Total Bloc sanitar Inclusiv salariu | | | | 10 098,12 5 215,00 |
| | | 1.1.2.3. Cabinet | | | | |
| | | 1.1.2.3.1. Timplarie | | | | |
| 19 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi) | m2 | 1,6000 | 29,40 29,40 | 47,04 47,04 |
| 20 | CK25D | Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 1,6000 | 3 031,07 63,70 | 4 849,71 101,92 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 896,75 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 4 896,75 148,96 |
| | | 1.1.2.3.2. Pereti | | | | |
| 21 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din | m2 | 46,0000 | 154,54 119,00 | 7 108,84 5 474,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------|--------------------------------|
| | | beton sau caramida, cu suprafete plane | | | | |
| 22 | CN54A | Aplicarea manuala a amorsa-grundului cu nisip de cuarț "Silicon Quarzgrund" intr-un strat, la pereti, inclusiv slefuirea suprafetelor cu hirtie de slefuit | m2 | 46,0000 | 37,93 9,80 | 1 744,57 450,80 |
| 23 | CF30A | Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu tencuiala decorativa pentru "Coroed-20 Siliconat" la pereti (Norma de tencuiala 3.0 kg/m2) | m2 | 46,0000 | 133,84 85,40 | 6 156,64 3 928,40 |
| 24 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„in color, aplicate in 2 straturi pe glet exiatent, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | 46,0000 | 63,40 38,50 | 2 916,21 1 771,00 |
| 25 | CN05A aplic | Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu lac incolor pentru caramida „Brio„, aplicate in 2 straturi pe tancuieli decorative. Consum - 0.2 kg/m2 | m2 | 46,0000 | 40,74 23,10 | 1 874,04 1 062,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19 800,30 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 19 800,30 12 686,80 |
| | | 1.1.2.3.3. Tavan | | | | |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton„, | m2 | 15,6000 | 6,89 2,10 | 107,56 32,76 |
| 27 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 15,6000 | 46,75 38,50 | 729,25 600,60 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton„, | m2 | 15,6000 | 6,89 2,10 | 107,56 32,76 |
| 29 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„in color, aplicate in 2 straturi pe glet exiatent, executate manual, la | m2 | 15,6000 | 63,40 38,50 | 988,98 600,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|------------------------------|
| | | pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 933,35 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 1 933,35 1 266,72 |
| | | 1.1.2.3.4. Pardoseli | | | | |
| 30 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 15,6000 | 35,20 32,20 | 549,12 502,32 |
| 31 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 15,6000 | 112,40 58,80 | 1 753,44 917,28 |
| 32 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 15,6000 | 330,25 108,50 | 5 151,90 1 692,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 454,46 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 7 454,46 3 112,20 |
| | | 1.1.2.3.5. Incalzire | | | | |
| 33 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. - Teava din metaloplast PN20 d=20 x 2 mm | m | 20,0000 | 39,81 21,00 | 796,16 420,00 |
| 34 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (20 mm) | buc | 2,0000 | 136,50 10,50 | 273,01 21,00 |
| 35 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (K22 1200 x 500 mm) | buc | 2,0000 | 1 684,89 45,50 | 3 369,78 91,00 |
| 36 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul | buc | 2,0000 | 25,00 7,00 | 50,00 14,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------|--------------------------------|
| | | nominal de 1/2" (15 mm) | | | | |
| 37 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90) | buc | 2,0000 | 418,18 10,50 | 836,35 21,00 |
| 38 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5) | buc | 2,0000 | 152,34 10,50 | 304,67 21,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 629,97 |
| | | Total Incalzire Inklusiv salariu | | | | 5 629,97 588,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 39 714,83 |
| | | Total Cabinet Inklusiv salariu | | | | 39 714,83 17 802,68 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 61 262,50 |
| | | Total Lucrari de reparatii Inklusiv salariu | | | | 61 262,50 30 058,98 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 65 539,48 |
| | | Total Lucrari interioare Inklusiv salariu | | | | 65 539,48 30 858,38 |
| | | 1.2. Lucrari exterior | | | | |
| 39 | RpCS19B | Demontari: dale din placi prefabricate | m2 | 64,6000 | 25,20 25,20 | 1 627,92 1 627,92 |
| 40 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 64,6000 | 29,17 9,80 | 1 884,32 633,08 |
| 41 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 40,8000 | 95,22 49,00 | 3 884,97 1 999,20 |
| 42 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 6,3000 | 29,17 9,80 | 183,76 61,74 |
| 43 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | 40,8000 | 480,48 77,00 | 19 603,64 3 141,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------------|---------------------------------|
| | | Materiale marunte (cirpe)=1,0100 | | | | |
| 44 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 23,8000 | 29,17 9,80 | 694,22 233,24 |
| 45 | CI06C4 | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | 23,8000 | 616,12 213,50 | 14 663,66 5 081,30 |
| 46 | RpCP12A | Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200 | kg | 80,0000 | 70,72 24,50 | 5 657,41 1 960,00 |
| 47 | CN21B | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | 3,1000 | 94,90 70,00 | 294,18 217,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 48 494,08 |
| | | Total Lucrari exterior Inclusiv salariu | | | | 48 494,08 14 955,08 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 114 033,56 |
| | | <i>CAS</i> | 24 % | | | 10 995,23 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 6 655,42 |
| | | <i>Total CD</i> | | | | 131 684,21 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 10 % | | | 13 168,42 |
| | | <i>Total cu CR</i> | | | | 144 852,63 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 4 % | | | 5 794,11 |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 150 646,74 45 813,46 |

| | | | | | | |
|--|--|------------------------------------------|------|--|--|---------------------------------|
| | | Total | lei | | | 150 646,74 |
| | | TVA | 20 % | | | 30 129,35 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 180 776,09 45 813,46 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

**Lucrari de reparatii la Centrul
de Asistenta Sociala pentru copii
„ProSperare” din cadrul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Falesti, s.Bocsa,
rl Falesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii la Centrul de Asistenta Sociala pentru copii „ProSperare” din
cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, s.Bocsa, rl Falesti**

Valoarea de deviz 180 776,09 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 78,4000 | 70,00 | 5 488,00 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 8,3700 | 70,00 | 585,90 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 59,7800 | 70,00 | 4 184,60 |
| 4. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 11,6280 | 70,00 | 813,96 |
| 5. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,2960 | 70,00 | 90,72 |
| 6. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 104,3300 | 70,00 | 7 303,10 |
| 7. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 78,0960 | 70,00 | 5 466,72 |
| 8. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 25,1160 | 70,00 | 1 758,12 |
| 9. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 8,4000 | 70,00 | 588,00 |
| 10. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 11,4200 | 70,00 | 799,40 |
| 11. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 159,3760 | 70,00 | 11 156,32 |
| 12. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 19,6980 | 70,00 | 1 378,86 |
| 13. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 20,0000 | 70,00 | 1 400,00 |
| 14. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3360 | 70,00 | 23,52 |
| 15. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 48,2680 | 70,00 | 3 378,76 |
| 16. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 19,9640 | 70,00 | 1 397,48 |
| Total manopera | | | | | | 45 813,46 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------------------|-----|------------|----------|----------|
| 1. | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| 2. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 16,5438 | 10,20 | 168,75 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,3936 | 320,00 | 1 085,95 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,6552 | 320,00 | 209,66 |
| 5. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 2,4200 | 40,00 | 96,80 |
| 6. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 13,7900 | 30,00 | 413,70 |
| 7. | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0980 | 315,00 | 30,87 |
| 8. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 1 500,1600 | 0,16 | 240,03 |
| 9. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv | m2 | 1,6000 | 2 800,00 | 4 480,00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| | | armaturile si accesoriile necesare | | | | |
| 10. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 15,7560 | 35,00 | 551,46 |
| 11. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 8,0000 | 1,20 | 9,60 |
| 12. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,6600 | 22,40 | 14,78 |
| 13. | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3100 | 40,00 | 12,40 |
| 14. | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,4680 | 60,00 | 28,08 |
| 15. | 2413217300101 | Clema de legatura | buc | 6,0500 | 65,00 | 393,25 |
| 16. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,8800 | 145,00 | 127,60 |
| 17. | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton,, | kg | 24,8550 | 29,00 | 720,79 |
| 18. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,8160 | 75,00 | 61,20 |
| 19. | 2430116103502 | Vopsea „Brio,, | kg | 9,2000 | 80,00 | 736,00 |
| 20. | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,in color, | kg | 85,2400 | 39,16 | 3 338,00 |
| 21. | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 0,2170 | 85,00 | 18,44 |
| 22. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,2080 | 40,00 | 8,32 |
| 23. | 2430126105072 | Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706 | kg | 1,1000 | 150,00 | 165,00 |
| 24. | 24302261000001 | Fuga | kg | 28,0493 | 36,00 | 1 009,77 |
| 25. | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,2480 | 40,00 | 9,92 |
| 26. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 39,3005 | 45,60 | 1 792,10 |
| 27. | 24302261010102 | Grund cu quart "Silicon Quarzgrund" | kg | 19,0900 | 66,70 | 1 273,30 |
| 28. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,4400 | 65,00 | 28,60 |
| 29. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,3088 | 340,00 | 104,99 |
| 30. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,0930 | 125,00 | 11,62 |
| 31. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,3100 | 50,00 | 15,50 |
| 32. | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 135,2000 | 7,15 | 966,68 |
| 33. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 0,2000 | 6,15 | 1,23 |
| 34. | 2521216710000202 | Teava din metaloplast PN20 d=20 x 2 mm | m | 20,6000 | 18,26 | 376,16 |
| 35. | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,2000 | 30,00 | 6,00 |
| 36. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,6320 | 2,40 | 3,92 |
| 37. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 339,3600 | 2,40 | 3 214,47 |
| 38. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 12,8110 | 3,20 | 41,00 |
| 39. | 265310210083111 | "Coroed-20 Siliconat" | kg | 138,0000 | 16,00 | 2 208,00 |
| 40. | 2653102100831r | Amestec uscat „Rotband,, | kg | 21,4200 | 3,40 | 72,83 |
| 41. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 19,6211 | 7,78 | 152,65 |
| 42. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 42,4442 | 320,00 | 13 582,14 |
| 43. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 3,2052 | 0,00 | 0,00 |
| 44. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 263,7312 | 7,15 | 1 885,68 |
| 45. | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 35,4900 | 340,00 | 12 066,60 |
| 46. | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 16,5438 | 165,00 | 2 729,73 |
| 47. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 107,8200 | 15,00 | 1 617,30 |
| 48. | 2710703519624 | Profil normal I 18 mm | kg | 83,2320 | 30,00 | 2 496,96 |
| 49. | 27221031070011 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng - 3 x 2.5 mm2 | m | 56,6500 | 14,25 | 807,26 |
| 50. | 27221031070013 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng - 3 x 1.5 mm2 | m | 67,9800 | 12,50 | 849,76 |
| 51. | 2746167335100 | Priza | buc | 4,0800 | 65,00 | 265,20 |
| 52. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 5,0000 | 41,60 | 208,00 |
| 53. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,1000 | 16,20 | 1,62 |
| 54. | 282211570000022 | Radiator K22 1200 x 500 mm | buc | 2,0000 | 1 622,50 | 3 245,00 |
| 55. | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 | kg | 0,4080 | 55,00 | 22,44 |
| 56. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,4000 | 2,10 | 13,44 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------------|
| 57. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 8,0000 | 2,60 | 20,80 |
| 58. | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,6528 | 32,00 | 20,89 |
| 59. | 28752742051001 | Robinet cu mufa 3/4" (20 mm) | buc | 2,0000 | 120,00 | 240,00 |
| 60. | 28752742051001 1 | Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90 15mm | buc | 2,0000 | 401,67 | 803,34 |
| 61. | 28752742051002 2 | Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5 15mm | buc | 2,0000 | 135,83 | 271,66 |
| 62. | 28752744005011 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente panou LED 400 x 400 mm, 32 w | buc | 2,0400 | 420,00 | 856,80 |
| 63. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 8,0000 | 0,50 | 4,00 |
| 64. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 5,5000 | 10,00 | 55,00 |
| 65. | 29131345000002 | Robinet de aerisire cu cheie cu d 1/2" (15 mm) | buc | 2,0000 | 15,00 | 30,00 |
| 66. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,1712 | 4,20 | 9,12 |
| 67. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,7106 | 20,00 | 34,21 |
| 68. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,8242 | 20,00 | 16,48 |
| 69. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 15,3200 | 8,90 | 136,35 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 66 554,20 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,2800 | 20,00 | 25,60 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 3. | 2940520003828 | Aparat de polizat (biac) | h-ut | 4,0000 | 60,00 | 240,00 |
| 4. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 7,2000 | 90,00 | 648,00 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 2,9530 | 20,00 | 59,06 |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,4536 | 35,00 | 15,88 |
| 7. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 2,5704 | 80,00 | 205,63 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 2,8096 | 65,00 | 182,62 |
| 9. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,6854 | 65,00 | 44,55 |
| 10. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 0,2760 | 60,00 | 16,56 |
| 11. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,5000 | 50,00 | 225,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 665,90 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 150 646,74 |
| TVA | 20 % | 30 129,35 |

Total deviz:

180 776,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la Centrul de
Asistenta Sociala pentru copii „ProSperare” din
cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala
Falesti, s.Bocsa, rl Falesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari interioare | | | | |
| | | 1.1.1. Lucrari de montare la instalatii electrice | | | | |
| 1 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | m | | | 22,64 4,90 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 27221031070013 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng - 3 x 1.5 mm2 | m | 1,0300 | 12,50 | 14,16 |
| | 2413217300101 | Clema de legatura | buc | 0,0500 | 65,00 | 3,58 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 679,13 |
| 2 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | m | | | 24,62 4,90 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 27221031070011 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng - 3 x 2.5 mm2 | m | 1,0300 | 14,25 | 16,15 |
| | 2413217300101 | Clema de legatura | buc | 0,0500 | 65,00 | 3,58 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 231,01 |
| 3 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVGng - 3 x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000 | m | | | 22,64 4,90 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 27221031070013 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng - 3 x 1.5 mm2 | m | 1,0300 | 12,50 | 14,16 |
| | 2413217300101 | Clema de legatura | buc | 0,0500 | 65,00 | 3,58 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 679,13 |
| 4 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat, panou LED 400 x 400 mm, 32 w, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200 | buc | | | 504,70 76,30 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0900 | 70,00 | 76,30 |
| | 28752744005011 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente panou LED 400 x 400 mm, 32 w | buc | 1,0000 | 420,00 | 428,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 009,40 |
| 5 | RpEE14A | Montarea intrerupatoarelor unipolare | buc | | | 128,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| | | | | | | 21,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 41,60 | 41,60 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 3,20 | 0,02 |
| | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 0,2000 | 6,15 | 1,23 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 128,85 |
| 6 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala | buc | | | 137,37 21,70 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 70,00 | 21,70 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0200 | 65,00 | 66,30 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 41,60 | 41,60 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 3,20 | 0,02 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 30,00 | 0,15 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 2,60 | 5,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 549,46 |
| | | 1.1.2. Lucrari de reparatii | | | | |
| | | 1.1.2.1. Dormitoare | | | | |
| | | 1.1.2.1.1. Pereti | | | | |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | | | 6,90 2,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton,, | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 20,69 |
| 8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband,, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 111,90 85,40 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 70,00 | 85,40 |
| | 2653102100831r | Amestec uscat „Rotband,, | kg | 7,1400 | 3,40 | 24,28 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,58 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 335,69 |
| 9 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 46,75 38,50 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 70,00 | 31,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 140,24 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | | | 6,90 2,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton,, | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 678,47 |
| 11 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | | | 63,40 38,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,in color, | kg | 0,4000 | 39,16 | 15,66 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 238,17 |
| | | 1.1.2.1.2. Tavan | | | | |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton,, | m2 | | | 6,89 |
| | | | | | | 2,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton,, | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 228,22 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,, in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | | | 63,40 |
| | | | | | | 38,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,, in color, | kg | 0,4000 | 39,16 | 15,66 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 098,41 |
| | | 1.1.2.1.3. Timplarie | | | | |
| 14 | RpCR12B | Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, cu lac de ulei | m2 | | | 77,71 |
| | | | | | | 60,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8600 | 70,00 | 60,20 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,1100 | 40,00 | 4,40 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 2430126105072 | Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706 | kg | 0,0500 | 150,00 | 7,50 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0300 | 22,40 | 0,67 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2500 | 10,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 30,00 | 0,90 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0120 | 20,00 | 0,24 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 709,66 |
| | | 1.1.2.2. Bloc sanitar | | | | |
| 15 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv spalatul suprafetelor cu apa | m2 | | | 112,36 |
| | | | | | | 112,00 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 70,00 | 56,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 70,00 | 56,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 20,00 | 0,06 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 20,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 123,60 |
| 16 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 154,54 |
| | | | | | | 119,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 70,00 | 98,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 2,40 | 25,20 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 320,00 | 9,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 65,00 | 0,52 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 545,40 |
| 17 | CI06C4 | Placaj din fainata smaltuita, nesmltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, | m2 | | | 616,12 |
| | | | | | | 213,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------------|
| | | cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | | | | |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,8500 | 70,00 | 199,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 340,00 | 357,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 2,40 | 0,96 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,16 | 3,20 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 36,00 | 11,88 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0080 | 20,00 | 0,16 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 7,15 | 28,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 161,20 |
| 18 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | | | 63,40 <hr/> 38,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,in color, | kg | 0,4000 | 39,16 | 15,66 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 267,92 |
| | | 1.1.2.3. Cabinet | | | | |
| | | 1.1.2.3.1. Timplarie | | | | |
| 19 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi) | m2 | | | 29,40 <hr/> 29,40 |
| | 7422010060100 | Timplrar | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 47,04 |
| 20 | CK25D | Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 3 031,07 <hr/> 63,70 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,8100 | 70,00 | 56,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,40 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5500 | 145,00 | 79,75 |
| | 2430226101600 | Chit silionic | kg | 0,1930 | 340,00 | 65,62 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 15,00 | 9,00 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,20 | 4,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 849,71 |
| | | 1.1.2.3.2. Pereti | | | | |
| 21 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 154,54 <hr/> 119,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 70,00 | 98,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 2,40 | 25,20 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 320,00 | 9,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 65,00 | 0,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 108,84 |
| 22 | CN54A | Aplicarea manuala a amorsa-grundului cu nisip de cuarț "Silicon Quarzgrund" intr-un strat, la pereti, inclusiv slefuirea suprafetelor cu hirtie de slefuit | m2 | | | 37,93 9,80 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 70,00 | 9,80 |
| | 24302261010102 | Grund cu cuarț "Silicon Quarzgrund" | kg | 0,4150 | 66,70 | 27,68 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 744,57 |
| 23 | CF30A | Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu tencuiala decorativa pentru "Coroed-20 Siliconat" la pereti (Norma de tencuiala 3.0 kg/m2) | m2 | | | 133,84 85,40 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 70,00 | 85,40 |
| | 265310210083111 | "Coroed-20 Siliconat" | kg | 3,0000 | 16,00 | 48,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 60,00 | 0,36 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 156,64 |
| 24 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„ in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | m2 | | | 63,40 38,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav„ in color, | kg | 0,4000 | 39,16 | 15,66 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 916,21 |
| 25 | CN05A aplic | Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu lac incolor pentru caramida „Brio„ aplicate in 2 straturi pe tencuieli decorative. Consum - 0.2 kg/m2 | m2 | | | 40,74 23,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3300 | 70,00 | 23,10 |
| | 2430116103502 | Vopsea „Brio„ | kg | 0,2000 | 80,00 | 16,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0500 | 2,40 | 0,12 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 874,04 |
| | | 1.1.2.3.3. Tavan | | | | |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton„ | m2 | | | 6,89 2,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton„ | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 107,56 |
| 27 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 46,75 38,50 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 70,00 | 31,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 729,25 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu amorsa-grund „Supraton„ | m2 | | | 6,89 2,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,00 | 2,10 |
| | 2416586105303s | Amorsa-grund „Supraton„ | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 107,56 |
| 29 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de | m2 | | | 63,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| | | copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav., in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul | | | | 38,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 24301161038001 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav., in color, | kg | 0,4000 | 39,16 | 15,66 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 988,98 |
| | | 1.1.2.3.4. Pardoseli | | | | |
| 30 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,20 |
| | | | | | | 32,20 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 70,00 | 16,10 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 70,00 | 16,10 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 4100116202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 549,12 |
| 31 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 112,40 |
| | | | | | | 58,80 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,5600 | 70,00 | 39,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2800 | 70,00 | 19,60 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,1500 | 2,40 | 31,56 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0420 | 320,00 | 13,44 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 65,00 | 7,80 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 753,44 |
| 32 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 330,25 |
| | | | | | | 108,50 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 70,00 | 96,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 70,00 | 11,90 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 165,00 | 174,98 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 10,20 | 10,82 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 35,00 | 35,35 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 151,90 |
| | | 1.1.2.3.5. Incalzire | | | | |
| 33 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. - Teava din metaloplast PN20 d=20 x 2 mm | m | | | 39,81 |
| | | | | | | 21,00 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | 252121671000020 2 | Teava din metaloplast PN20 d=20 x 2 mm | m | 1,0300 | 18,26 | 18,81 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 796,16 |
| 34 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (20 mm) | buc | | | 136,50 |
| | | | | | | 10,50 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 70,00 | 10,50 |
| | 28752742051001 | Robinet cu mufa 3/4" (20 mm) | buc | 1,0000 | 120,00 | 120,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 315,00 | 4,72 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 40,00 | 1,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 273,01 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
| 35 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (K22 1200 x 500 mm) | buc | | | 1 684,89 45,50 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6500 | 70,00 | 45,50 |
| | 282211570000022 | Radiator K22 1200 x 500 mm | buc | 1,0000 | 1 622,50 | 1 622,50 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0040 | 315,00 | 1,26 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0080 | 40,00 | 0,32 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 16,20 | 0,81 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2500 | 50,00 | 12,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 369,78 |
| 36 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (15 mm) | buc | | | 25,00 7,00 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 29131345000002 | Robinet de aerisire cu cheie cu d 1/2" (15 mm) | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 50,00 |
| 37 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90) | buc | | | 418,18 10,50 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 70,00 | 10,50 |
| | 287527420510011 | Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90 15mm | buc | 1,0000 | 401,67 | 401,67 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 315,00 | 4,72 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 40,00 | 1,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 836,35 |
| 38 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5) | buc | | | 152,34 10,50 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 70,00 | 10,50 |
| | 287527420510022 | Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5 15mm | buc | 1,0000 | 135,83 | 135,83 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 315,00 | 4,72 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 40,00 | 1,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 304,67 |
| | | 1.2. Lucrari exterior | | | | |
| 39 | RpCS19B | Demontari: dale din placi prefabricate | m2 | | | 25,20 25,20 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 70,00 | 12,60 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1800 | 70,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 627,92 |
| 40 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | | | 29,17 9,80 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 70,00 | 9,80 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,4150 | 45,60 | 18,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 884,32 |
| 41 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 95,22 49,00 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 70,00 | 42,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,40 | 31,20 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 320,00 | 13,44 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 65,00 | 0,78 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 884,97 |
| 42 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | | | 29,17 9,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 70,00 | 9,80 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 0,4150 | 45,60 | 18,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 183,76 |
| 43 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100 | m2 | | | 480,48 77,00 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 70,00 | 77,00 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 320,00 | 332,90 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 7,15 | 46,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 36,00 | 14,91 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,16 | 3,23 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 20,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 20,00 | 0,04 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 65,00 | 1,09 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 80,00 | 5,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 603,64 |
| 44 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | | | 29,17 9,80 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 70,00 | 9,80 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 0,4150 | 45,60 | 18,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 694,22 |
| 45 | CI06C4 | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2 | | | 616,12 213,50 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,8500 | 70,00 | 199,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 340,00 | 357,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 2,40 | 0,96 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,16 | 3,20 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 36,00 | 11,88 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0080 | 20,00 | 0,16 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 7,15 | 28,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 14 663,66 |
| 46 | RpCP12A | Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200 | kg | | | 70,72 24,50 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,2500 | 70,00 | 17,50 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2710703519624 | Profil normal I 18 mm | kg | 1,0200 | 30,00 | 31,21 |
| | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 | kg | 0,0050 | 55,00 | 0,28 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0070 | 4,20 | 0,03 |
| | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,0080 | 32,00 | 0,26 |
| | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,0100 | 75,00 | 0,76 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 0,0200 | 2,40 | 0,05 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0900 | 90,00 | 8,10 |
| | 2940520003828 | Aparat de polizat (biax) | h-ut | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0500 | 50,00 | 2,50 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 657,41 |
| 47 | CN21B | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | | | 94,90 70,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0000 | 70,00 | 70,00 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,0800 | 40,00 | 3,20 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,1000 | 50,00 | 5,00 |
| | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,0300 | 125,00 | 3,75 |
| | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 0,0700 | 85,00 | 5,95 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|-----------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1000 | 40,00 | 4,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 294,18 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.